қосымшаларда көрсетілген бағаларға, параметрлерге және басқа да талаптарға сәйкес келуге тиіс.
1.3. Жеткізілетін тауарлар Жаңа, пайдаланылмаған және үшінші тұлғалардың кез келген құқықтарынан бос болуы тиіс.

2. Шарттың сомасы және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы  117600.00 (жүз он жеті мың алты жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарт талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар
осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

условиям, указанным в Приложениях к Договору, являющихся его неотъемлемыми частями.
1.3. Поставляемые Товары должны быть новыми, неиспользованными и свободными от любых прав третьих лиц.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 117600.00 (сто семнадцать тысяч шестьсот) Тенге с учетом НДС РК и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.